ITA S. MODOALDI TREVIRORVM
Episcopi. ex ea que est per Stephanum Abbatem Le-
obensem. Vixit circa annum Domini 720.

...ter præclaros & præcipuos summa sanctitate
 & ingenitate viros, quorũ fide, doctrina, mori-
 bus, & virtutibus sancta fulget Ecclesia, S. Mo-
 doaldus inlyra Aquitanorum pro sapia ortus haud
 vitæ mäs obrinet. Et si autem propter vetustatem
 scriptorum abolitionem minus nobis comper-
 sit, quibus auis aut maioribus vel quàm digna
 tate tam insignis arbor prodierit, tamen ex pro-
 quis & cognatis, nomine, gloria, & honore, ter-
 rarique celeberrimis, quorum virtute publica
 claruit, quorumque potentiam totus orbis exti-
 tam charta quàm fama genuseius incognitũ
 est. Nam soror eius, Itta nomine, mulier admo-
 venerabilis, stabili matrimonij vinculo clarif-
 imi Duci Pipino coniuncta fuit, quæ defuncto ma-
 trimonio, propria domũ fastigia, spe secundarũ nuptia-
 rum proeis multis incisa, in ecclesiam cõmutauit,
 a sancto Amando Traiectensi Episcopo sacrum
 monasteriumque religionis habitum suscepit. Iam
 quæ clarè genis & nobilitas MODOALDI ex li-

12. Maij,

Nobile &
 præclarum
 genus S. Mo-
 doaldi.
 Itta soror
 eius.

Nn 5 beris